
(Art.29 c. 1 I.g)

REGISTRO CONTRATTI * non indicare in caso di contratti d'opera.

Esercizio finanziario 2019

Num. Data Beneficiario Tipo contratto Periodo*

Dal Al

Ore* Retr. Lorda / Imp.
Contratto

Oneri a carico
Amm. / IVA

Spesa
complessiva

Registrato

1 12/01/19 MACCHERONI PAOLA Incarico 12/01/19 31/08/19 30,00 1.582,52 517,48 2.100,00 S

2 12/01/19 CARLIERI ANTONELLA Incarico 12/01/19 31/08/19 30,00 1.582,52 517,48 2.100,00 S

3 12/01/19 PORCAI GIUSEPPE Incarico 12/01/19 31/08/19 60,00 1.356,44 443,56 1.800,00 S

4 12/01/19 BARBAGLIA MARIA LORETTA Incarico 12/01/19 31/08/19 20,00 452,15 147,85 600,00 S

5 12/01/19 MINGARDI SIMONA Incarico 12/01/19 31/08/19 60,00 3.165,03 1.034,97 4.200,00 S

6 12/01/19 MANCONI FRANCESCA Incarico 12/01/19 31/08/19 60,00 1.356,44 443,56 1.800,00 S

7 12/01/19 BACCELLONI SIMONE Incarico 12/01/19 31/08/19 20,00 452,15 147,85 600,00 S

8 12/01/19 CASU RITA MARZIA Incarico 12/01/19 31/08/19 60,00 3.165,03 1.034,97 4.200,00 S

9 12/01/19 TOFANICCHIO DONATELLA Incarico 12/01/19 31/08/19 60,00 1.356,44 443,56 1.800,00 S

10 12/01/19 GILIBINI MAURA Incarico 12/01/19 31/08/19 20,00 452,15 147,85 600,00 S

11 12/01/19 PELLACANI MARIA PATRIZIA Incarico 12/01/19 31/08/19 60,00 1.356,44 443,56 1.800,00 S

12 12/01/19 TIRACORRENDO MICHELA Incarico 12/01/19 31/08/19 20,00 452,15 147,85 600,00 S
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19 15/03/19 BORRI EMANUELA Incarico 15/03/19 31/08/19 15,00 339,11 110,89 450,00 S

20 15/03/19 ALCARO PAOLA Incarico 15/03/19 31/08/19 30,00 670,09 229,91 900,00 S

21 15/03/19 TRAMONTANO MICHELINA Incarico 15/03/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

22 15/03/19 TOMASSELLI LORIANA Incarico 15/03/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

23 15/03/19 MARRICCHI MADDALENA Incarico 15/03/19 31/08/19 15,00 339,11 110,89 450,00 S

24 15/03/19 MAGGI SABINA Incarico 15/03/19 31/08/19 15,00 339,11 110,89 450,00 S

25 15/03/19 GUIDO MARIA CATERINA Incarico 15/03/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

26 15/03/19 GILIBINI STEFANIA Incarico 15/03/19 31/08/19 15,00 339,11 110,89 450,00 S

27 15/03/19 GILIBINI MAURA Incarico 15/03/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

28 15/03/19 CARDINALI ALESSIA Incarico 15/03/19 31/08/19 15,00 339,11 110,89 450,00 S

29 15/03/19 BORRI MARIA LUIGIA Incarico 15/03/19 31/08/19 15,00 339,11 110,89 450,00 S

48 09/05/19 GUIDO MARIA CATERINA Incarico 09/05/19 30/06/19 33,00 746,04 243,96 990,00 S

49 09/05/19 GUIDO MARIA CATERINA Incarico 09/05/19 08/06/19 15,00 339,11 110,89 450,00 S
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50 09/05/19 FRATINI MARIA LUISA Incarico 09/05/19 31/08/19 26,00 481,00 157,30 638,30 S

54 10/05/19 ZANZOTTI DONATELLA Incarico 09/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

56 10/05/19 CAMBRI ANTONELLA Incarico 10/05/19 31/08/19 20,00 452,15 147,85 600,00 S

57 10/05/19 TIBERI LINA Incarico 10/05/19 31/08/19 30,00 1.582,52 517,48 2.100,00 S

58 10/05/19 PELLICCIA ELISA Incarico 10/05/19 31/08/19 20,00 452,15 147,85 600,00 S

59 10/05/19 PELLICCIA ELISA Incarico 10/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

60 10/05/19 FAUSTO PAOLA Incarico 10/05/19 31/08/19 30,00 1.582,52 517,48 2.100,00 S

61 10/05/19 DANIELLI MARIA CHIARA Incarico 10/05/19 31/08/19 30,00 1.582,52 517,48 2.100,00 S

62 10/05/19 ZANZOTTI DONATELLA Incarico 10/05/19 31/08/19 20,00 452,15 147,85 600,00 S

63 10/05/19 GILIBINI MAURA Incarico 10/05/19 31/08/19 20,00 452,15 147,85 600,00 S

64 10/05/19 GILIBINI MAURA Incarico 10/05/19 31/08/19 20,00 452,15 147,85 600,00 S

65 10/05/19 MANCONI FRANCESCA Incarico 10/05/19 31/08/19 30,00 1.582,52 517,48 2.100,00 S

66 10/05/19 TRINCIA MARIAGRAZIA Incarico 10/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S
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67 10/05/19 TOFANICCHIO DONATELLA Incarico 10/05/19 31/08/19 60,00 1.356,44 443,56 1.800,00 S

68 10/05/19 PALMESE GIUSEPPE CIRO Incarico 10/05/19 31/08/19 60,00 3.165,03 1.034,97 4.200,00 S

69 10/05/19 MINGARDI SIMONA Incarico 10/05/19 31/08/19 20,00 452,15 147,85 600,00 S

70 10/05/19 PORCAI GIUSEPPE Incarico 10/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

71 10/05/19 CAMBRI ANTONELLA Incarico 10/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

72 10/05/19 FRATINI MARIA LUISA Incarico 10/05/19 31/08/19 36,00 666,01 217,79 883,80 S

73 17/05/19 PALMESE GIUSEPPE CIRO Incarico 20/05/19 31/08/19 26,00 454,95 148,77 603,72 S

74 17/05/19 BARTOCCINI ANGELA Incarico 20/05/19 31/08/19 15,00 217,48 71,12 288,60 S

75 17/05/19 TOMASSELLI DANIELA Incarico 20/05/19 31/08/19 15,00 187,53 61,32 248,85 S

76 17/05/19 D'ERRICO FILOMENA Incarico 20/05/19 31/08/19 15,00 187,53 61,32 248,85 S

77 17/05/19 PALMESE GIUSEPPE CIRO Incarico 20/05/19 31/08/19 87,00 1.522,34 497,80 2.020,14 S

78 17/05/19 BARTOCCINI ANGELA Incarico 20/05/19 31/08/19 30,00 434,97 142,23 577,20 S

79 27/05/19 CASU RITA MARZIA Incarico 27/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale UMBRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. ALLERONA  M.CAPPELLETTI

05011 ALLERONA (TR) VIA S. ABBONDIO, 1 C.F. 90009740557 C.M. TRIC81700X

Pag. 4 di 6



(Art.29 c. 1 I.g)

Num. Data Beneficiario Tipo contratto Periodo*

Dal Al

Ore* Retr. Lorda / Imp.
Contratto

Oneri a carico
Amm. / IVA

Spesa
complessiva

Registrato

80 27/05/19 GILIBINI MAURA Incarico 27/05/19 31/08/19 30,00 1.582,52 517,48 2.100,00 S

81 27/05/19 CASU RITA MARZIA Incarico 27/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

82 27/05/19 GILIBINI MAURA Incarico 27/05/19 31/08/19 30,00 1.582,52 517,48 2.100,00 S

83 27/05/19 CALABRESE MARIA ANTONIETTA Incarico 27/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

84 27/05/19 GAROFALO GIULIA Incarico 27/05/19 31/08/19 6,00 316,50 103,50 420,00 S

85 27/05/19 PELLACANI MARIA PATRIZIA Incarico 27/05/19 31/08/19 12,00 633,00 207,00 840,00 S

86 27/05/19 PIAZZAI MONICA Incarico 27/05/19 31/08/19 12,00 633,00 207,00 840,00 S

87 27/05/19 TOMASSINI BARBARA Incarico 27/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

88 27/05/19 PALMESE GIUSEPPE CIRO Incarico 27/05/19 31/08/19 30,00 1.582,52 517,48 2.100,00 S

89 27/05/19 BORRI MARIA LUIGIA Incarico 27/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

90 27/05/19 MARRICCHI MADDALENA Incarico 27/05/19 31/08/19 12,00 633,00 207,00 840,00 S

91 27/05/19 GAROFALO GIULIA Incarico 27/05/19 31/08/19 6,00 316,50 103,50 420,00 S

92 27/05/19 TOMASSELLI LORIANA Incarico 27/05/19 31/08/19 12,00 633,00 207,00 840,00 S
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93 27/05/19 PALMESE GIUSEPPE CIRO Incarico 27/05/19 31/08/19 30,00 1.582,52 517,48 2.100,00 S

94 27/05/19 TOMASSINI BARBARA Incarico 27/05/19 31/08/19 30,00 678,22 221,78 900,00 S

96 15/07/19 PALMESE GIUSEPPE CIRO Incarico 15/07/19 31/12/19 250,00 4.374,53 1.430,47 5.805,00 S

97 15/07/19 BARTOCCINI ANGELA Incarico 15/07/19 31/12/19 60,00 869,93 284,47 1.154,40 S

98 15/07/19 ROCCHI ANDREA Incarico 15/07/19 31/12/19 60,00 869,93 284,47 1.154,40 S
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